ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТЕПЛО-ОГАРЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от 27.11. 2024                                                                            № 13-4

        О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район №1-5 от 27.09.2023 «О постоянных комиссиях Собрания представителей
муниципального образования  Тепло-Огаревский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава муниципального образования Тепло-Огаревский район,  Регламента Собрания представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район Собрание представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район VII созыва РЕШИЛО:
 1. В связи с досрочным прекращением полномочий депутата  Самохиной Татьяны Анатольевны, исключить ее из состава комиссии по финансовым вопросам и экономической политике.
2. В связи с назначением Филатова Михаила Сергеевича на должность главы муниципального образования Тепло-Огаревский район, исключить его  из состава комиссии по финансовым вопросам и экономической политике.
3. Включить в состав комиссии по финансовым вопросам и экономической политике Макеева Сергея Алексеевича, представителя Собрания депутатов муниципального образования Волчье-Дубравское Тепло-Огаревского района, Марчика Никиту Николаевича, представителя Собрания депутатов муниципального образования рп. Теплое Тепло-Огаревского района.
4. Решение вступает в силу со дня подписания.

                    Глава
муниципального образования
   Тепло - Огаревский район                                                   М.С. Филатов
[bookmark: _GoBack]
image1.png
AN